O CISSUL, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial, torna público o resultado do Pregão em epígrafe, 
pelo que segue: Finalidade: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de 
limpeza e higiene, para atender às necessidades do CISSUL. Adjudicadas: Alfa Produtos de Limpeza 

Ltda – ME-CNPJ 17.431.452/0001-20 -R$ 93.665,00 (noventa e três mil seiscentos e sessenta e cinco 
reais), Ana Flavia Garcia Chagas- CNPJ 25.052.801/0001-21 no valor total de R$ 55.228,00 (cinquenta e 
cinco mil duzentos e vinte e oito reais), Comercial Vener LTDA, CNPJ 65.353.401/0001- R$ 266.150,00 
(duzentos e sessenta e seis mil cento e cinquenta reais), Eco Plast Comércio e Indústria LTDA – CNPJ 
20.161.464/0001-97-R$ 85.820,00 (oitenta e cinco mil oitocentos e vinte reais), Farah Licitacoes e 

Comercio LTDA. CNPJ 14.363.920/0001-89-R$ 72.119,00 (setenta e dois mil cento e dezenove reais), 
Gold Limp Distribuidora de Materiais Descartaveis Ltda-CNPJ 11.251.668-0001/28-R$ 137.620,00 
(cento e trinta e sete mil seiscentos e vinte reais), Halley Alan Cabral de Andrade – EPP- CNPJ 
01.255.291-0001/21-R$ 79.210,00 (setenta e nove mil duzentos e dez reais), Lenice Nogueira da Silva 

Eireli ME- CNPJ 19.769.219/0001-88-R$ 152.760,00 (cento e cinquenta e dois mil setecentos e sessenta 
reais), Orla Distribuidora de Produtos Eireli-CNPJ 04.013.164/0001-04, R$ 104.060,00 (cento e quatro 
mil sessenta reais), Oxi Quimica LTDA EPP- CNPJ 65.271.868-0001-71, R$ 129.000,00 (cento e vinte e 
nove mil reais), Ultipaper Industria e Comércio LTDA- CNPJ 20.079.965/0001-2-R$ 131.200,00 (cento 
e trinta e um mil duzentos reais), Wtrade Intermediação de Negócios LTDA - M.E- CNPJ 21.856.981-
001-43-R$ 98.856,00 (noventa e oito mil oitocentos e cinquenta e seis reais).Esta publicação equivale 
à publicação da ata de registro de preço firmada entre as partes. Thiago Carneiro Pereira, Pregoeiro do 
CISSUL. Varginha/MG, 19 de agosto de 2021.